05静子青第2801号

令 和 ６ 年 ２ 月 28日

 ヘルパー派遣事業者 様

静岡市長 難波 喬司

（子ども未来局青少年育成課）

「ヤングケアラー支援ヘルパー派遣事業」事業者説明会について（通知）

 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ヤングケアラー支援ヘルパー派遣事業の実施につきまして、多大な御理解と御協

力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当該事業についての事業者説明会を開催しますのでお知らせします。

出席について、別添の「出席連絡票」により御連絡くださいますようお願いします。

記

１ 日  時   （１）静岡会場 令和６年３月11日（月）14:00 ～ 16:00

            静岡市中央体育館３階 大会議室

         （２）清水会場 令和６年３月12日（火）14:00 ～ 16:00

            静岡市役所清水区役所３階 第一会議室

２ 目  的    ヤングケアラーのいる世帯に対し、家事支援等を行うヘルパーを派遣す

る「ヤングケアラー支援ヘルパー派遣業務」を実施するため、市内ヘルパ

ー派遣事業者に事業内容を説明するため。

３ 内  容   （１）静岡市のヤングケアラー支援の状況、事業の概要

         （２）注意事項 など

４ 出欠連絡   別添「出席連絡票」をメール又は郵送で御提出ください。

         提出期限：令和６年３月８日（金）

〒420-8602

静岡市葵区追手町５－１

静岡市子ども未来局青少年育成課

子ども若者相談センター 長沼

電 話 054-221-1314

Mail seishounen@city.shizuoka.lg.jp